
Sokolov Kino Alfa - sanace venkovního schodiště a podest
Smlouva c. SML/116/2023/ORM, dodatek i.1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
zastoupený: Mgr. Petrem Kubišem, starostou,
IČ: 00 259 586,
DIČ: CZ 00259586,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 521391/0100,
(dále jen „objednatel”na stranějedné)

zhotovitel: SVS 2000 s.r.o.,
se sídlem: Mončovská 1210, Ostrov, 363 01

IČ: 25241753
DIČ: CZ25241753
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 9241197001/5500
zastoupený: Oleksandrem Dudčukem, jednatelem,
(dále jen „ zhotovitel na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.4. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4. 2023 smlouvu o dílo č. SML/116/2023/ORM, jejímž předmětem je
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby Kino Alfa Sokolov, Heyrovského
1812 - sanace venkovního schodiště a podest (dále jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné
veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém
listu č. 1, změnovém listu č. 2 a ve změnovém listu č. 3, které tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále
společně jen „Vícepráce").

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy
o dílo odpovídající Vícepracím atomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o
Vícepráce dle změnových listů č. 1, 2 a 3, a že tedy zhotovitel provede pro objednatele nad rámec
díla podle smlouvy o dílo rovněž Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

1/2

Sokolov Kino Alfa - sanace venkovního schodiště a podest 
Smlouva c. SML/116/2023/ORM, dodatek i.1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

město Sokolov,

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou,

00 259 586,

CZ 00259586,

Komerční banka, a.s.,

521391/0100,

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

zhotovitel:
se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený:

SVS 2000 s.r.o.,

Mončovská 1210, Ostrov, 363 01

25241753

CZ25241753

Raiffeisenbank, a.s.

9241197001/5500

Oleksandrem Dudčukem, jednatelem,

(dále jen „ zhotovitel na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3.4. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4. 2023 smlouvu o dílo č. SML/116/2023/ORM, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 
1812 - sanace venkovního schodiště a podest (dále jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné 
veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém 
listu č. 1, změnovém listu č. 2 a ve změnovém listu č. 3, které tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále 
společně jen „Vícepráce").

3. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy 
o dílo odpovídající Vícepracím atomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o 
Vícepráce dle změnových listů č. 1, 2 a 3, a že tedy zhotovitel provede pro objednatele nad rámec 
díla podle smlouvy o dílo rovněž Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.

1/2



Kino Alfa - sanace venkovního schodiště a podest 
Smlouva c. SML/116/2023/ORM, dodatek i.1

S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo o 1 522 259,45 Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 3 085 565,53 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 443/17RM/2023 ze dne 
26.6.2023.

4. Nedílnými součástmi tohoto dodatku j sou
a) příloha č. 1 - změnový list č. 01,
b) příloha č. 2 - změnový list č. 02,
c) příloha č. 3 - změnový list č. 03

V Sokolově dne........................

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

  
   

03.07.2023 15:40
objednatel

V Sokolově dne

Oleksandr Dudčuk 
jednatel

 
 

  
  

zhotovitel

1.

2.

3.

2.

3.

Sokolov

2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš Kaňkovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 443 459,66

366 495,59 76 964,0721,00%
0,00 0,0015,00%

20230427
Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a podest - ZL01 - Bourání betonových 
mazanin

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

366 495,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20230427

Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

443 459,66366 495,5920230427
Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace 
venkovního schodiště a podest - ZL01 - Bourání 
betonových mazanin

366 495,59 443 459,66

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a podest - ZL01 - Bourání betonových 
mazanin

30. 5. 2023

Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš 
Kaňkovský
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš Kaňkovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 495,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 366 495,59 21,00% 76 964,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 443 459,66

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL01 - Bourání betonových mazanin

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Martin Dědič, 
Ing. Aleš Kaňkovský

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 366 495,59

HSV - Práce a dodávky HSV 359 495,59

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 981,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 633,06

    997 - Přesun sutě 102 718,68

    998 - Přesun hmot 56 162,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 7 000,00

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL01 - Bourání betonových mazanin

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Martin Dědič, 
Ing. Aleš Kaňkovský

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 366 495,59

D HSV Práce a dodávky HSV 359 495,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 981,40

1 K 631311225
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 14,982 5 200,00 77 906,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 
80 do 120 mm tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311225

VV podesta u hlavního vchodu
VV 68,95*0,12 8,274
VV podesta u bočního vchodu
VV 35,6*0,13 4,628
VV spodní podesta - odhad plochy
VV 16*1*0,13 2,080
VV Součet 14,982

2 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 14,982 611,00 9 154,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012

3 K 631319223
Příplatek k mazaninám za přidání polymerových 
makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3 m3 14,982 1 500,00 22 473,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými 
makrovlákny objemové vyztužení 4 kg/m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319223

4 K 63491111R
Řezání spár š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v betonové 
mazanině m 17,000 144,00 2 448,00 R-položka

PP
Řezání spár v betonové mazanině šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 
mm

VV
sešití spáry mezi novou a starou betonovou mazaninou na 
spodní terase

VV 17 17,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 633,06
5 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 120,550 16,10 1 940,86 CS ÚRS 2023 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z 
ostatních ploch

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902611

VV podesta u hlavního vchodu
VV 68,95 68,950
VV podesta u bočního vchodu
VV 35,6 35,600
VV spodní podesta - odhad plochy
VV 16 16,000
VV Součet 120,550

6 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 
zhotovených na místě m 2,000 262,00 524,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963042819

VV sondy na schodišti
VV 4*0,5 2,000

7 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 14,982 2 990,00 44 796,18 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241

VV Vybourání spádových mazanin
VV podesta u hlavního vchodu
VV 68,95*0,12 8,274
VV podesta u bočního vchodu
VV 35,6*0,13 4,628
VV spodní podesta - odhad plochy
VV 16*1*0,13 2,080
VV Součet 14,982

8 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,200 3 900,00 780,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
130 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151123

VV
2 kusy vývrtů betonové mazaniny ze spodní podesty pro 
zhotovení destruktivních zkoušek

VV 2*0,1 0,200

9 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -68,950 158,40 -10 921,68 CS ÚRS 2022 02

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111

VV Podesty - horní podesta - nerealizováno 
VV -68,95 -68,950
VV Součet -68,950

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL01 - Bourání betonových mazanin

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963042819
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 965046119
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru m2 -137,900 72,45 -9 990,86 CS ÚRS 2022 02

PP
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 
1 mm úběru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046119

VV Podesty - horní podesta - nerealizováno
VV -68,95*2 -137,900
VV Součet -137,900

11 K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 
mm

m2 29,964 458,00 13 723,51 CS ÚRS 2023 01

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985112112

VV schodiště - podstupnice - odstranění cementové stěrky
VV 4,2*15*0,16 10,080
VV 2,16*17*0,16 5,875
VV 2,115*16*0,16 5,414
VV 3,82*15*0,15 8,595
VV Součet 29,964

12 K 985112131
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a 
podlah tl do 10 mm

m2 48,450 309,00 14 971,05 CS ÚRS 2023 01

PP
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985112131

VV schodiště - plochy schodišť - odstranění cementové stěrky
VV 14,5+8,6+15,85+9,5 48,450
VV Součet 48,450

13 K 98542213R
Sešití trhlin v betonových konstrukcích tl přes 100 do 
200 mm epoxidem včetně spon m 17,000 1 930,00 32 810,00 R-položka

PP
Sešití trhlin v betonových konstrukcích tl přes 100 do 200 mm epoxidem 
včetně spon

VV
sešití spáry mezi novou a starou betonovou mazaninou na 
spodní terase

VV 17 17,000

D 997 Přesun sutě 102 718,68

14 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění t 36,152 115,20 4 164,71 CS ÚRS 2022 02

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 36,152 835,20 30 194,15 CS ÚRS 2022 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 36,152 282,60 10 216,56 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 361,520 12,33 4 457,54 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 36,152*10 361,520
VV Součet 361,520

18 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 36,152 1 485,00 53 685,72 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D 998 Přesun hmot 56 162,45

19 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 37,592 1 494,00 56 162,45 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 7 000,00

20 K 094002000
Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle 
zhotovitele

kus 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Ostatní náklady související s výstavbou - náklady dle zhotovitele

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/094002000

VV
Vyhodnocení destruktivních zkoušek 2 kusů jádrových vývrtů 
betonu ze spodní podesty

VV 2 2,000

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985112112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985112131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/094002000


REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš Kaňkovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 615 096,57

508 344,27 106 752,3021,00%
0,00 0,0015,00%

20230427
Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a podest - ZL02 - Otlučení a nové omítky 
ŽB zábradlí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

508 344,27

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20230427

Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

615 096,57508 344,2720230427
Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace 
venkovního schodiště a podest - ZL02 - Otlučení a 
nové omítky ŽB zábradlí

508 344,27 615 096,57

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a podest - ZL02 - Otlučení a nové 
omítky ŽB zábradlí

30. 5. 2023

Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš 
Kaňkovský
 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš Kaňkovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 508 344,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 508 344,27 21,00% 106 752,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 615 096,57

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL02 - Otlučení a nové omítky ŽB zábradlí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Martin Dědič, 
Ing. Aleš Kaňkovský

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 508 344,27

HSV - Práce a dodávky HSV 557 779,29

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 052,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 511 258,00

    997 - Přesun sutě 30 018,34

    998 - Přesun hmot 15 450,95

PSV - Práce a dodávky PSV -49 435,02

    715 - Izolace proti chemickým vlivům 37 916,81

    777 - PU nátěry -122 611,46

    783 - Dokončovací práce - nátěry 35 259,63

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL02 - Otlučení a nové omítky ŽB zábradlí

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Martin Dědič, 
Ing. Aleš Kaňkovský

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 508 344,27

D HSV Práce a dodávky HSV 557 779,29

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 052,00

1 K 622215102
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových 
desek tl do 40 mm pl přes 0,1 do 0,25 m2 kus 4,000 263,00 1 052,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých 
malých ploch tloušťky do 40 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,1 do 0,25 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622215102

VV sondy do zábradlí schodiště
VV 4 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 511 258,00

2 K 966081121
Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě 
do 1,0 m2

kus 4,000 120,00 480,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo 
nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy 
jednotlivě do 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966081121

VV sondy do zábradlí schodiště
VV 4 4,000

3 K 009-x2 Broušení stávajících betonových stěn úběr do 3 mm m2 -160,074 216,90 -34 720,05

PP Broušení stávajících betonových stěn úběr do 3 mm
VV stěny atikového ŽB zábradlí - nebude realizováno

VV
-
(6,83+12,25+4,49+5,21+5,21+6,86+2,52+5,99+4,49+5,03+5,0
3+1,55)*0,38

-24,875

VV -(0,29*0,63)*2 -0,365
VV -(22,53+4,48+4,68+2,01+3,82)*0,69 -25,889
VV -1,375*0,12 -0,165

VV
-
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

-29,096

VV
-
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
7

-6,640

VV
-
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,135

-7,847

VV -(0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 -2,529
VV -3,6*2 -7,200
VV -3,67*2 -7,340
VV -3,98*2 -7,960
VV -(22,18+4,46)*1,04 -27,706
VV -4,65*0,99 -4,604
VV -(0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 -6,211
VV -2,7*0,61 -1,647
VV Součet -160,074

4 K 009-x3
Broušení stávajících betonových stěn Příplatek k ceně 
za každý další 1 mm úběru m2 -320,148 90,90 -29 101,45

PP
Broušení stávajících betonových stěn Příplatek k ceně za každý další 1 
mm úběru

VV stěny atikového ŽB zábradlí - nebude realizováno
VV -160,074*2 -320,148
VV Součet -320,148

5 K 985112112
Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 
mm

m2 160,074 458,00 73 313,89 CS ÚRS 2023 01

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985112112

VV odstranění vyrovnávacích vrstev na atikovém ŽB zábradlí

VV
(6,83+12,25+4,49+5,21+5,21+6,86+2,52+5,99+4,49+5,03+5,0
3+1,55)*0,38

24,875

VV (0,29*0,63)*2 0,365
VV (22,53+4,48+4,68+2,01+3,82)*0,69 25,889
VV 1,375*0,12 0,165

VV
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

29,096

VV
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
7

6,640

VV
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,135

7,847

VV (0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 2,529
VV 3,6*2 7,200
VV 3,67*2 7,340
VV 3,98*2 7,960
VV (22,18+4,46)*1,04 27,706
VV 4,65*0,99 4,604
VV (0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 6,211
VV 2,7*0,61 1,647

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL02 - Otlučení a nové omítky ŽB zábradlí

Strana 5 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622215102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966081121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985112112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 160,074

6 K 985311111
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm - přesná 
specifikace dle PD

m2 -107,042 990,00 -105 971,58 CS ÚRS 2022 02

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky do 10 mm - přesná specifikace dle PD

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311111

P
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Nová 1-komponentní cementová reprofilační malta, 
splňující třídu R4 dle EN 1504-3

VV nebude realizováno

VV
-
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

-29,096

VV
-
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

-7,421

VV
-
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

-6,975

VV -(0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 -2,529
VV -3,6*2 -7,200
VV -3,67*2 -7,340
VV -3,98*2 -7,960
VV -(22,18+4,46)*1,04 -27,706
VV -4,65*0,99 -4,604
VV -(0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 -6,211
VV Součet -107,042

7 K 985311113
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 
do 30 mm

m2 160,074 3 440,00 550 654,56 CS ÚRS 2023 01

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky přes 20 do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311113

VV
vyrovnání betonového podkladu atikového ŽB zábradlí 
hydrofobní maltou Asocret M30

VV
(6,83+12,25+4,49+5,21+5,21+6,86+2,52+5,99+4,49+5,03+5,0
3+1,55)*0,38

24,875

VV (0,29*0,63)*2 0,365
VV (22,53+4,48+4,68+2,01+3,82)*0,69 25,889
VV 1,375*0,12 0,165

VV
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

29,096

VV
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
7

6,640

VV
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,135

7,847

VV (0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 2,529
VV 3,6*2 7,200
VV 3,67*2 7,340
VV 3,98*2 7,960
VV (22,18+4,46)*1,04 27,706
VV 4,65*0,99 4,604
VV (0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 6,211
VV 2,7*0,61 1,647
VV Součet 160,074

8 K 985321111/R

Nový spojovací můstek a ochrana výztuže proti 
korozi,1-komponentní nátěrový materiál, modifikovaný 
polymerem, zušlechtěný technologií Silicafume s 
obsahem aktivních inhibitorů koroze - přesná 
specifikace dle PD

m2 -107,042 489,60 -52 407,76

PP

Nový spojovací můstek a ochrana výztuže proti korozi,1-komponentní 
nátěrový materiál, modifikovaný polymerem, zušlechtěný technologií 
Silicafume s obsahem aktivních inhibitorů koroze - přesná specifikace 
dle PD

VV nebude realizováno

VV
-
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

-29,096

VV
-
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

-7,421

VV
-
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

-6,975

VV -(0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 -2,529
VV -3,6*2 -7,200
VV -3,67*2 -7,340
VV -3,98*2 -7,960
VV -(22,18+4,46)*1,04 -27,706
VV -4,65*0,99 -4,604
VV -(0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 -6,211
VV Součet -107,042

9 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 2 mm

m2 160,074 681,00 109 010,39 CS ÚRS 2023 01

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985323112

VV stěny atikového ŽB zábradlí - Asocret KS/HB

VV
(6,83+12,25+4,49+5,21+5,21+6,86+2,52+5,99+4,49+5,03+5,0
3+1,55)*0,38

24,875

VV (0,29*0,63)*2 0,365
VV (22,53+4,48+4,68+2,01+3,82)*0,69 25,889
VV 1,375*0,12 0,165

VV
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

29,096

VV
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
7

6,640

Strana 6 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985311113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985323112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,135

7,847

VV (0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 2,529
VV 3,6*2 7,200
VV 3,67*2 7,340
VV 3,98*2 7,960
VV (22,18+4,46)*1,04 27,706
VV 4,65*0,99 4,604
VV (0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 6,211
VV 2,7*0,61 1,647
VV Součet 160,074

D 997 Přesun sutě 30 018,34

10 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění t 10,565 115,20 1 217,09 CS ÚRS 2022 02

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 10,565 835,20 8 823,89 CS ÚRS 2022 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 10,565 282,60 2 985,67 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 105,650 12,33 1 302,66 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 10,565*10 105,650
VV Součet 105,650

14 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 10,565 1 485,00 15 689,03 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D 998 Přesun hmot 15 450,95

15 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 10,342 1 494,00 15 450,95 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV -49 435,02

D 715 Izolace proti chemickým vlivům 37 916,81

16 K 715191007
Provedení izolace proti chemickým vlivům betonů 
svislých neutralizace organickou kyselinou

m2 320,146 116,00 37 136,94 CS ÚRS 2023 01

PP
Provedení izolace stavebních konstrukcí - doplňkové práce neutralizace 
betonových podkladů roztokem organických kyselin, ploch svislých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/715191007

VV
neutralizace solí betonového podkladu stěn ŽB zábradlí - Esco 
Fluat - 2x nástřik

VV
2*(6,83+12,25+4,49+5,21+5,21+6,86+2,52+5,99+4,49+5,03+5
,03+1,55)*0,38

49,750

VV 2*(0,29*0,63)*2 0,731
VV 2*(22,53+4,48+4,68+2,01+3,82)*0,69 51,778
VV 2*1,375*0,12 0,330

VV
2*(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*
0,745

58,192

VV
2*(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0
,17

13,280

VV
2*(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+
4,9+4,9+0,37+7,11)*0,135

15,694

VV 2*(0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 5,057
VV 2*3,6*2 14,400
VV 2*3,67*2 14,680
VV 2*3,98*2 15,920
VV 2*(22,18+4,46)*1,04 55,411
VV 2*4,65*0,99 9,207
VV 2*(0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 12,422
VV 2*2,7*0,61 3,294
VV Součet 320,146

17 K 998715201
Přesun hmot procentní pro izolace proti chemickým 
vlivům v objektech v do 6 m % 371,369 2,10 779,87 CS ÚRS 2023 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998715201

D 777 PU nátěry -122 611,46

Strana 7 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/715191007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998715201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 777131103/R
Penetrační nátěr stěn epoxidový na podklad vlhký 
nebo s nízkou nasákavostí - přesná specifikace dle PD m2 -107,042 478,80 -51 251,71

PP
Penetrační nátěr stěn epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou 
nasákavostí - přesná specifikace dle PD

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Nová penetrační vrstva pro betonové, cementové a 
epoxidové podklady, 2-komponentní víceúčelová epoxidová pryskyřice s 
nízkou viskozitou + prosyp křemičitým pískem

VV nebude realizováno

VV
-
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

-29,096

VV
-
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

-7,421

VV
-
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

-6,975

VV -(0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 -2,529
VV -3,6*2 -7,200
VV -3,67*2 -7,340
VV -3,98*2 -7,960
VV -(22,18+4,46)*1,04 -27,706
VV -4,65*0,99 -4,604
VV -(0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 -6,211
VV Součet -107,042

19 K 777621151/R

Krycí nátěr stěn, podlahy podest a schodišť 
polyuretanový s tixotropním zahušťovacím 
prostředkem pro zamezení stékání barvy- přesná 
specifikace dle PD

m2 -107,042 666,00 -71 289,97

PP
Krycí nátěr stěn, podlahy podest a schodišť polyuretanový s tixotropním 
zahušťovacím prostředkem pro zamezení stékání barvy- přesná 
specifikace dle PD

P

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Nový 2-komponentní polyuretanový houževnatě 
pružný barevný uzavírací nátěr, vodotěsný, nežloutnoucí - odolný vůči 
UV záření s protiskluznou povrchovou úpravou

VV Stěny - nebude realizováno

VV
-
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

-29,096

VV
-
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

-7,421

VV
-
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

-6,975

VV -(0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 -2,529
VV -3,6*2 -7,200
VV -3,67*2 -7,340
VV -3,98*2 -7,960
VV -(22,18+4,46)*1,04 -27,706
VV -4,65*0,99 -4,604
VV -(0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 -6,211
VV Součet -107,042

20 K 998777201/R
Přesun hmot pro PU nátěry stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% -122,417 0,57 -69,78

PP
Přesun hmot pro PU nátěry stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 35 259,63
21 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 107,042 21,00 2 247,88 CS ÚRS 2023 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801201

VV stěny atikového ŽB zábradlí

VV
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

29,096

VV
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

7,421

VV
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

6,975

VV (0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 2,529
VV 3,6*2 7,200
VV 3,67*2 7,340
VV 3,98*2 7,960
VV (22,18+4,46)*1,04 27,706
VV 4,65*0,99 4,604
VV (0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 6,211
VV Součet 107,042

22 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 107,042 47,20 5 052,38 CS ÚRS 2023 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133

VV stěny atikového ŽB zábradlí

VV
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

29,096

VV
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

7,421

VV
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

6,975

VV (0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 2,529
VV 3,6*2 7,200
VV 3,67*2 7,340
VV 3,98*2 7,960
VV (22,18+4,46)*1,04 27,706
VV 4,65*0,99 4,604

Strana 8 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 6,211
VV Součet 107,042

23 K 783826615
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2 m2 107,042 77,40 8 285,05 CS ÚRS 2023 01

PP
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783826615

VV
stěny atikového ŽB zábradlí - hydrofobizující fasádní 
impregnace Asolin-WS

VV
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

29,096

VV
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

7,421

VV
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

6,975

VV (0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 2,529
VV 3,6*2 7,200
VV 3,67*2 7,340
VV 3,98*2 7,960
VV (22,18+4,46)*1,04 27,706
VV 4,65*0,99 4,604
VV (0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 6,211
VV Součet 107,042

24 K 783827423
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 107,042 170,00 18 197,14 CS ÚRS 2023 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827423

VV stěny atikového ŽB zábradlí

VV
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

29,096

VV
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

7,421

VV
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

6,975

VV (0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 2,529
VV 3,6*2 7,200
VV 3,67*2 7,340
VV 3,98*2 7,960
VV (22,18+4,46)*1,04 27,706
VV 4,65*0,99 4,604
VV (0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 6,211
VV Součet 107,042

25 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 107,042 13,80 1 477,18 CS ÚRS 2023 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění 
barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783897611

VV stěny atikového ŽB zábradlí

VV
(6,575+12,35+2,43+6,25+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,09)*0,
745

29,096

VV
(6,48+12,25+2,52+6,34+0,29+0,39+2,99+0,32+0,37+7,11)*0,1
9

7,421

VV
(6,575+12,35+2,43+0,32+6,34+0,29+0,39+4,58+4,58+2,99+4,
9+4,9+0,37+7,11)*0,12

6,975

VV (0,61+0,61+0,12+0,26+0,35+0,37+0,37)*0,94 2,529
VV 3,6*2 7,200
VV 3,67*2 7,340
VV 3,98*2 7,960
VV (22,18+4,46)*1,04 27,706
VV 4,65*0,99 4,604
VV (0,64+0,64+1,37+3,82)*0,96 6,211
VV Součet 107,042

Strana 9 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783826615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783897611


REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš Kaňkovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 783 377,70

647 419,59 135 958,1121,00%
0,00 0,0015,00%

20230427
Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a podest - ZL03 - Odkopání a izolace ŽB 
zábradlí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

647 419,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20230427

Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

783 377,70647 419,5920230427
Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace 
venkovního schodiště a podest - ZL03 - Odkopání 
a izolace ŽB zábradlí

647 419,59 783 377,70

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a podest - ZL03 - Odkopání a izolace 
ŽB zábradlí

30. 5. 2023

Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš 
Kaňkovský
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Martin Dědič, Ing. Aleš Kaňkovský DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 647 419,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 647 419,59 21,00% 135 958,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 783 377,70

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL03 - Odkopání a izolace ŽB zábradlí

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Martin Dědič, 
Ing. Aleš Kaňkovský

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 647 419,59

HSV - Práce a dodávky HSV 609 974,02

    1 - Zemní práce 358 118,61

    5 - Komunikace pozemní 1 200,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 595,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 519,06

    997 - Přesun sutě 66 077,27

    998 - Přesun hmot 66 463,58

PSV - Práce a dodávky PSV 37 445,57

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 445,57

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL03 - Odkopání a izolace ŽB zábradlí

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Heyrovského 1812, Sokolov Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Ing. Martin Dědič, 
Ing. Aleš Kaňkovský

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 647 419,59

D HSV Práce a dodávky HSV 609 974,02

D 1 Zemní práce 358 118,61

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 3,000 96,50 289,50 CS ÚRS 2023 01

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 
dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123

VV demontáž dlažby pro zpětnou montáž
VV 2*1,5 3,000

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 71,70 143,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

3 K 132312331
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 
ručně

m3 67,500 1 600,00 108 000,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132312331

VV 45*1,5*1 67,500

4 K 162211321
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 67,500 151,00 10 192,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211321

5 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 202,500 139,00 28 147,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211329

VV 67,5*3 202,500

6 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 46,125 379,00 17 481,38 CS ÚRS 2023 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137

VV 45*1,025*1 46,125

7 K 167111102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 ručně m3 46,125 454,00 20 940,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111102

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 83,025 1 360,00 112 914,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221

VV 46,125*1,8 83,025

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 46,125 22,40 1 033,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

10 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 46,125 239,00 11 023,88 CS ÚRS 2023 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101

VV 67,5-21,375 46,125
VV Součet 46,125

11 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 125,000 207,00 25 875,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103

12 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 20,000 602,00 12 040,00 CS ÚRS 2023 01

Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 – sanace venkovního schodiště a 
podest - ZL03 - Odkopání a izolace ŽB zábradlí

Strana 5 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132312331
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211329
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167111102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV 125*0,1*1,6 20,000

13 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 125,000 22,70 2 837,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2023 01
PP osivo směs travní parková
VV 125 125,000
VV 125*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

15 K 181913112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se 
zhutněním ručně m2 125,000 53,60 6 700,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181913112

D 5 Komunikace pozemní 1 200,00

16 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 3,000 400,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110

VV zpětná montáž dlažby
VV 3 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 595,50

17 K 622111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších 
stěn betonových nebo železobetonových m2 46,125 286,00 13 191,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo 
železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou 
cementovou celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622111111

VV Asocret M30
VV 45*1,025 46,125

18 K 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se 
zhutněním m3 3,375 2 490,00 8 403,75 CS ÚRS 2023 01

PP
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním 
z kameniva hrubého 16-32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/635111242

VV 45*0,5*0,15 3,375

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 96 519,06

19 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 264,00 528,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213

20 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 2,040 155,00 316,20 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

VV 2 2,000
VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,040

21 K 919535559
Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. 
C 25/30

m3 1,760 5 240,00 9 222,40 CS ÚRS 2023 01

PP
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535559

VV pod zámkovou dlažbou
VV 2,2*1*0,8 1,760

22 K 919551012 Zřízení propustků z trub plastových DN 400 m 2,000 2 520,00 5 040,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 
400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919551012

23 M 28611164 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 m 2,040 434,00 885,36 CS ÚRS 2023 01
PP trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8
VV 2 2,000
VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,040

24 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm m 38,000 239,00 9 082,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových 
příkopových tvárnic šířky do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935112111

25 M 59227054 žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm m 39,900 391,00 15 600,90 CS ÚRS 2023 01
PP žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm
VV 38 38,000
VV 38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 39,900

26 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 3,950 3 660,00 14 457,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141

VV 36*1*0,1 3,600
VV 7*0,5*0,1 0,350
VV Součet 3,950

27 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 
4 m2

m3 1,760 3 720,00 6 547,20 CS ÚRS 2023 01

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 
plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042231

VV pod zámkovou dlažbou

Strana 6 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181913112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/635111242
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919551012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935112111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042231


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,2*1*0,8 1,760

28 K 966008211
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š do 500 mm m 38,000 63,50 2 413,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného 
materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky 
do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008211

29 K 977151119
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 100 do 110 mm m 0,200 3 510,00 702,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
100 do 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151119

VV napojení drenáže do šachty
VV 0,2 0,200

30 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 67,500 140,00 9 450,00 CS ÚRS 2023 01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111

31 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 67,500 181,00 12 217,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311

32 K 985139111
Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném 
prostoru

m2 67,500 149,00 10 057,50 CS ÚRS 2023 01

PP Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985139111

D 997 Přesun sutě 66 077,27

33 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění t 23,256 115,20 2 679,09 CS ÚRS 2022 02

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611

34 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 23,256 835,20 19 423,41 CS ÚRS 2022 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 23,256 282,60 6 572,15 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

36 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 232,560 12,33 2 867,46 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 23,256*10 232,560
VV Součet 232,560

37 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 23,256 1 485,00 34 535,16 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D 998 Přesun hmot 66 463,58

38 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 44,487 1 494,00 66 463,58 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 37 445,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 37 445,57
39 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 46,125 26,80 1 236,15 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131821

40 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 46,125 125,00 5 765,63 CS ÚRS 2023 01

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 
svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, 
tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161212

41 K 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 46,125 636,00 29 335,50 CS ÚRS 2023 01

PP
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S 
dvousložkovou na bázi cementu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711493121

VV Aquafin-RB400
VV 46,125 46,125

42 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % 363,373 3,05 1 108,29 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985131311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985139111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711493121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201

Strana 8 z 8

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201

